
 

 MEHANIZĒTO DARBU OPERATORS 
Pakalpojumu nodrošināšanas pārvaldē 

(vairākas amata vietas) 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Piedāvājam: 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Lai pieteiktos vakancei, sūtiet savu CV un pieteikuma vēstuli ar norādi “Mehanizēto darbu operators” uz e-pastu: 
personals@rnparvaldnieks.lv. Pateicamies visiem par atsaucību un lūdzam ievērot, ka sazināsimies ar pretendentiem, kuri tiks izvirzīti 
nākamajai atlases kārtai 
 

Piesakoties vakancei, pretendents piekrīt pieteikuma dokumentos norādīto personas datu apstrādei personāla atlases procesā. Pretendenta dati tiks uzglabāti sešus mēnešus pēc atlases beigām un 
tad tiks dzēsti, iznīcināti. Personas datu pārzinis: SIA “Rīgas namu pārvaldnieks”, adrese: Aleksandra Čaka iela 42, Rīga. Pie nosacījuma, ja SIA “Rīgas namu pārvaldnieks” būs nepieciešams aizstāvēt 
savas likumiskās intereses, dati tiek dzēsti pēc likumisko interešu aizstāvības procesa beigām. Papildu informācija par datu apstrādi pieejama Privātuma politikā. 

 
 

Galvenie pienākumi: 

• Vadīt teritorijas uzkopšanas tehniku un veikt brauktuvju, ietvju un teritoriju 
attīrīšanu no smilts, lapām, dažāda veida atkritumiem un citus teritorijas 
uzkopšanas un labiekārtošanas darbus 

• Veikt sniega tīrīšanu no ietvēm, veikt apstrādi ar pretslīdes materiāliem (sāls, 
smilts), veikt zāles pļaušanu zaļajās zonās, izmantojot teritorijas uzkopšanas 
tehniku 

• Sagatavot atskaites par paveikto darbu 
• Nodrošināt tehnikas un tā elementu/agregātu uzturēšanu labā tehniskā un 

vizuālā stāvoklī 
• Pārzināt un ievērot tehnikas un tā aprīkojuma darbības principus 
• Pieteikt tehnikas un tā elementu/agregātu apkopes un remonta 

organizēšanas darbus 
• Veikt tehnikas un tā inventāra apkopi un ikdienas tehniskā stāvokļa pārbaudi 
• Pārzināt, ievērot un rūpēties par vides un darba aizsardzības prasību 

ievērošanu 
• Veikt citus teritorijas uzkopšanas un labiekārtošanas darbus 

 

Prasības: 

• Vidējā vai vidējā profesionālā izglītība 

• Vēlama ne mazāk kā divu gadu darba 
pieredze līdzīgu darbu veikšanā 

• Autovadītāja apliecība (B kategorija) 

• TR1 kategorijas traktortehnikas vadītāja 
apliecība tiks uzskatīta par priekšrocību 

• Valsts valodas zināšanas vismaz A  līmeņa 
2.pakāpē 

 
 
 
 

 

 
.  
 

 Stabilu, atbildīgu un dinamisku darbu lielākajā namu 
pārvaldīšanas uzņēmumā Baltijā 

 

 Atalgojumu 1400.00 EUR pirms nodokļu nomaksas  
 

 Darba laiku no pirmdienas līdz ceturtdienai no plkst.6.00 
līdz plkst.14.45, piektdienās no plkst.6.00 līdz plkst.13.30 

 

  Apmācības un izaugsmes iespējas, darbu profesionāļu 
komandā, veselības apdrošināšanu (pēc pārbaudes laika), 
papildatvaļinājuma dienas, finansiālu atbalstu ģimenēm u.c. 

 
 

mailto:personals@rnparvaldnieks.lv
https://rnparvaldnieks.lv/lv/kontakti/informacija_par_personu_datu_apstradi/

